
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

Número 109
martes, 7 de junio de 2022

http://bop.sede.dipucr.es

B O P  

Ciudad Real

S U M A R I O

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTOS
E.A.T.I.M. CINCO CASAS
Aprobación inicial de expediente de suplemento de crédito 9/2022...................4414
Exposición al público de la cuenta general correspondiente al ejercicio 2021........4415

MALAGÓN
Información pública del Proyecto técnico de despliegue de red de comunicaciones 
electrónicas basada en plan de despliegue de fibra óptica en la aldea de Las Pera-
losas................................................................................................4416
Información pública del Proyecto técnico de despliegue de red de comunicaciones 
electrónicas basada en plan de despliegue de fibra óptica en la aldea de La 
Fuencaliente......................................................................................4417
Información pública del Proyecto técnico de despliegue de red de comunicaciones 
electrónicas basada en plan de despliegue de fibra óptica en la aldea de El Sotillo.. 4418
Información pública del Proyecto técnico de despliegue de red de comunicaciones 
electrónicas basada en plan de despliegue de fibra óptica en la aldea del El Cristo 
del Espíritu Santo................................................................................4419
Información pública del Proyecto técnico de despliegue de red de comunicaciones 
electrónicas basada en plan de despliegue de fibra óptica en la aldea de Valdehierro. 4420
Información pública del Proyecto técnico de despliegue de red de comunicaciones 
electrónicas basada en plan de despliegue de fibra óptica en la aldea de Piedralá..4421

SOCUÉLLAMOS
Notificación inicio de expedientes de baja de oficio por inscripción indebida en el 
Padrón Municipal de Habitantes...............................................................4422

VALDEMANCO DEL ESTERAS
Exposición al público del padrón de tasas de agua potable, residuos sólidos y depu-
ración de aguas residuales correspondiente al primer trimestre del año 2022.......4427

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
tb

tg
m

T
sy

aG
qd

K
xp

q8
6i

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

6/
06

/2
02

2 
17

:1
2:

53
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 1
7



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

ANUNCIOS PARTICULARES

ASOCIACIÓN PARA LA DEFENSA SANITARIA DEL OVINO Y CAPRINO DE HERENCIA
Convocatoria a la  a la Asamblea General ordinaria, que tendrá lugar el día 22 de 
junio de 2022.....................................................................................4428
[FIN_INDICE]

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 109 ·  martes, 7 de junio de 2022 ·  4413

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
tb

tg
m

T
sy

aG
qd

K
xp

q8
6i

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

6/
06

/2
02

2 
17

:1
2:

53
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 1
7



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

E.A.T.I.M. CINCO CASAS
ANUNCIO

La Junta Vecinal de esta E.A.T.I.M., en sesión ordinaria celebrada el día 2 de junio de 2022,

acordó la aprobación inicial del expediente de suplemento de crédito 9/2022. En cumplimiento de lo

dispuesto en el artículo 169.1 por remisión del 177.2 del Texto Refundido de la Ley Reguladora de las

Haciendas Locales, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, se somete a informa -

ción pública por el plazo de quince días, a contar desde el día siguiente al de publicación del presente

anuncio en este Boletín Oficial de la Provincia.

Durante dicho plazo podrá ser examinado por cualquier interesado en las dependencias munici -

pales para que se formulen las alegaciones que se estimen pertinentes. Asimismo, estará a disposición

de los interesados en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://cincocasas.sedelectronica.es  ].

Si transcurrido dicho plazo no se hubiesen presentado alegaciones, se considerará aprobado defi -

nitivamente dicho Acuerdo.

Anuncio número 1752

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 109 ·  martes, 7 de junio de 2022 ·  4414

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
tb

tg
m

T
sy

aG
qd

K
xp

q8
6i

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

6/
06

/2
02

2 
17

:1
2:

53
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 1
7



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

E.A.T.I.M. CINCO CASAS
ANUNCIO

En cumplimiento de cuanto dispone el artículo 212 del Texto Refundido de la Ley Reguladora de

las Haciendas Locales aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, y una vez que ha

sido debidamente informada por la Comisión Especial de Cuentas de la E.A.T.I.M. de Cinco Casas, en

sesión de 2 de junio de 2022, se expone al público la cuenta general correspondiente al ejercicio 2021,

por un plazo de quince días, durante los cuales quienes se estimen interesados podrán presentar recla -

maciones, reparos u observaciones que tengan por convenientes. A su vez, estará a disposición de los

interesados en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://cincocasas.sedelectronica.es  ].

Anuncio número 1753

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 109 ·  martes, 7 de junio de 2022 ·  4415

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
tb

tg
m

T
sy

aG
qd

K
xp

q8
6i

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

6/
06

/2
02

2 
17

:1
2:

53
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 1
7



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

MALAGÓN
Presentado Proyecto  técnico  de  despliegue de  red de  comunicaciones  electrónicas  basada  en

plan de despliegue de fibra óptica en la aldea de Las Peralosas de este término municipal, por ADAMO

TELECOM IBÉRICA, S.A., con CIF número A65232357, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 9/2014

de 9 de mayo, General de Telecomunicaciones, se somete a un periodo de información pública por un

plazo de 20 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación del anuncio pertinente en el

Boletín oficial de la Provincia de Ciudad Real, de forma que el citado expediente podrá examinarse por

cualquier persona y formularse las alegaciones que procedan.

A tales efectos, queda a disposición de los interesados el expediente administrativo tramitado

para que pueda ser examinado en la Secretaría municipal durante el periodo de información pública,

en el horario de atención al público, de lunes a viernes, de 10:00 a 14:00 horas.

El Alcalde.

Anuncio número 1754

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 109 ·  martes, 7 de junio de 2022 ·  4416

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
tb

tg
m

T
sy

aG
qd

K
xp

q8
6i

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

6/
06

/2
02

2 
17

:1
2:

53
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 1
7



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

MALAGÓN
Presentado Proyecto  técnico  de  despliegue de red de  comunicaciones  electrónicas  basada  en

plan de despliegue de fibra óptica en la aldea de La Fuencaliente de este término municipal, por ADA -

MO TELECOM IBÉRICA, S.A., con CIF número A65232357, de conformidad con lo dispuesto en la Ley

9/2014 de 9 de mayo, General de Telecomunicaciones, se somete a un periodo de información pública

por un plazo de 20 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación del anuncio pertinente

en el Boletín oficial de la Provincia de Ciudad Real, de forma que el citado expediente podrá exami -

narse por cualquier persona y formularse las alegaciones que procedan.

A tales efectos, queda a disposición de los interesados el expediente administrativo tramitado

para que pueda ser examinado en la Secretaría municipal durante el periodo de información pública,

en el horario de atención al público, de lunes a viernes, de 10:00 a 14:00 horas.

El Alcalde.

Anuncio número 1755

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 109 ·  martes, 7 de junio de 2022 ·  4417

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
tb

tg
m

T
sy

aG
qd

K
xp

q8
6i

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

6/
06

/2
02

2 
17

:1
2:

53
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 1
7



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

MALAGÓN
Presentado Proyecto  técnico  de  despliegue de  red de  comunicaciones  electrónicas  basada  en

plan de despliegue de fibra óptica en la aldea de El Sotillo de este término municipal, por ADAMO TE -

LECOM IBÉRICA, S.A., con CIF número A65232357, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 9/2014 de

9 de mayo, General de Telecomunicaciones, se somete a un periodo de información pública por un pla -

zo de 20 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación del anuncio pertinente en el Bo -

letín oficial de la Provincia de Ciudad Real, de forma que el citado expediente podrá examinarse por

cualquier persona y formularse las alegaciones que procedan.

A tales efectos, queda a disposición de los interesados el expediente administrativo tramitado

para que pueda ser examinado en la Secretaría municipal durante el periodo de información pública,

en el horario de atención al público, de lunes a viernes, de 10:00 a 14:00 horas.

El Alcalde.

Anuncio número 1756

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 109 ·  martes, 7 de junio de 2022 ·  4418

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
tb

tg
m

T
sy

aG
qd

K
xp

q8
6i

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

6/
06

/2
02

2 
17

:1
2:

53
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 1
7



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

MALAGÓN
Presentado Proyecto  técnico  de  despliegue de red de  comunicaciones  electrónicas  basada  en

plan de despliegue de fibra óptica en la aldea de El Cristo del Espíritu Santo de este término munici -

pal, por ADAMO TELECOM IBÉRICA, S.A., con CIF número A65232357, de conformidad con lo dispuesto

en la Ley 9/2014 de 9 de mayo, General de Telecomunicaciones, se somete a un periodo de informa -

ción pública por un plazo de 20 días  hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación del anun -

cio pertinente en el Boletín oficial de la Provincia de Ciudad Real, de forma que el citado expediente

podrá examinarse por cualquier persona y formularse las alegaciones que procedan.

A tales efectos, queda a disposición de los interesados el expediente administrativo tramitado

para que pueda ser examinado en la Secretaría municipal durante el periodo de información pública,

en el horario de atención al público, de lunes a viernes, de 10:00 a 14:00 horas.

El Alcalde.

Anuncio número 1757

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 109 ·  martes, 7 de junio de 2022 ·  4419

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
tb

tg
m

T
sy

aG
qd

K
xp

q8
6i

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

6/
06

/2
02

2 
17

:1
2:

53
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

8 
de

 1
7



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

MALAGÓN
Presentado Proyecto  técnico  de  despliegue de red de  comunicaciones  electrónicas  basada  en

plan de despliegue de fibra óptica en la aldea de Valdehierro de este término municipal, por ADAMO

TELECOM IBÉRICA, S.A., con CIF número A65232357, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 9/2014

de 9 de mayo, General de Telecomunicaciones, se somete a un periodo de información pública por un

plazo de 20 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación del anuncio pertinente en el

Boletín oficial de la Provincia de Ciudad Real, de forma que el citado expediente podrá examinarse por

cualquier persona y formularse las alegaciones que procedan.

A tales efectos, queda a disposición de los interesados el expediente administrativo tramitado

para que pueda ser examinado en la Secretaría municipal durante el periodo de información pública,

en el horario de atención al público, de lunes a viernes, de 10:00 a 14:00 horas.

El Alcalde.

Anuncio número 1758

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 109 ·  martes, 7 de junio de 2022 ·  4420

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
tb

tg
m

T
sy

aG
qd

K
xp

q8
6i

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

6/
06

/2
02

2 
17

:1
2:

53
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

9 
de

 1
7



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

MALAGÓN
Presentado Proyecto  técnico  de  despliegue de  red de  comunicaciones  electrónicas  basada  en

plan de despliegue de fibra óptica en la aldea de Piedralá de este término municipal, por ADAMO TELE-

COM IBÉRICA, S.A., con CIF número A65232357, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 9/2014 de 9

de mayo, General de Telecomunicaciones, se somete a un periodo de información pública por un plazo

de 20 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación del anuncio pertinente en el Boletín

oficial de la Provincia de Ciudad Real, de forma que el citado expediente podrá examinarse por cual -

quier persona y formularse las alegaciones que procedan.

A tales efectos, queda a disposición de los interesados el expediente administrativo tramitado

para que pueda ser examinado en la Secretaría municipal durante el periodo de información pública,

en el horario de atención al público, de lunes a viernes, de 10:00 a 14:00 horas.

El Alcalde.

Anuncio número 1759

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 109 ·  martes, 7 de junio de 2022 ·  4421

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
tb

tg
m

T
sy

aG
qd

K
xp

q8
6i

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

6/
06

/2
02

2 
17

:1
2:

53
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

10
 d

e 
17



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

SOCUÉLLAMOS
Intentada notificación y no habiéndose podido practicar a los interesados o sus representantes se

da publicidad de la resolución de Alcadía de fecha 2 de junio de 2022, de conformidad con lo dispuesto

en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las

Administraciones públicas:

“De conformidad con la propuesta del Instituto Nacional de Estadística para que se lleven a cabo

los correspondientes expedientes de baja de oficio en el Padrón Municipal de Habitantes a los extran-

jeros que no han confirmado su residencia en este municipio así como la propuesta de baja de aquellos

habitantes que no residen la mayor parte del año en el mismo.

Habiéndose personado agentes de mi autoridad en los domicilios en los que figuran inscritos y no

habiendo sido posible localizar a las personas referidas.

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, regu-

ladora de las Bases del Régimen Local y a tenor de lo dispuesto en el art. 72 del Reglamento de Pobla -

ción y Demarcación Territorial de las Entidades Locales modificado por R.D. 2612/1996 de 20 de di -

ciembre.

He resuelto:

1.- Iniciar expediente de baja de oficio por inscripción indebida de las personas que se detallan

a continuación:

NOMBRE DNI / NIE
A-ELENA DARIA ***--**

A-ROMARIO JADOR ***--**
A-KHADIJA ***9331**

A-CASANDRA FLORENTINA ***3687**
A-COSTEL ***8260**

A-FERNANDO IANIS ROMAR ***--**
A-IONUT FERNANDO ***8489**

A-MARINELA ***2709**
A-RUBINA ANDREIA ***6542**

A-TITINA ***1624**
A-VLADUT MIHAI ***9496**

AY-ATANAS ***9408**
A-RAMONA ***1464**

A-STEFAN NORBERT ***4029**
AA-ANGEL ***1340**

AB-KAREN LILIANA ***5844**
A-SAMVEL ARAM ***6571**

B-CATALIN ***0378**
B-FATIMA ZAHRA ***7164**

B-IOAN ***5189**
B-GEORGE ***9853**
B-VASILICA ***7194**
B-MIRELA ***6201**
B-STEFAN ***6201**

BM-JAIME DAVID ***0235**
B-CATALIN ***8950**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 109 ·  martes, 7 de junio de 2022 ·  4422

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
tb

tg
m

T
sy

aG
qd

K
xp

q8
6i

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

6/
06

/2
02

2 
17

:1
2:

53
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

11
 d

e 
17



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

B-BENIAMIN ***0500**
B-CRISTIAN RADU ***6197**
B-SONIA KARINA ***7574**

B-SANDEL ***8194**
B-JAMILA ***7836**

B-EDYTA MARZENA ***0529**
B-MARIUS CIPRIAN ***3808**

B-CONSTANTIN LUCIAN ***7517**
B-CRISTINA ELENA ***3533**

B-ALEXANDRA IULIA ***9186**
B-FLORIN ***3174**

B-MARINELA ***3533**
B-CATALINA ***7133**

B-ANCA ***--**
B-ARUN ***9203**
B-ION ***--**

B-IORGU AMAR ***2310**
B-RENATA RUBINA ***--**

C-PAULINO ***9B5L**
C-JOSE ROLANDO ***9443**
C-NICOL DESIRE ***--**

C-NICOLAE ***2861**
C-ANGELA MARIANA ***4852**

C-ADELA ***1171**
C-CORNEL ***1171**

C-LAURENTIU ALEXANDRU ***4272**
C-NICOLAE ***3084**

C-OVIDIU HORATIU ***1383**
C-VIOREL DAVID ***4027**

C-CRISTINA MIHAELA ***4653**
C-GILBERTO ARTURO ***5249**

C-MARIAN ***2792**
C-MISU ***3210**

C-GHEORGHE ***8916**
C-BAZINA ***4776**
D-VITALIE ***4250**

D-DUMITRU MIHAITA ***9860**
D-ASEN ***7666**

D-MARICEL ***1011**
D-HERMINIA ELENA ***7629**
D-KEVIN VICTOR ***--**
D-IONEL VICTOR ***1797**

D-NICOLAE ***1672**
D-NOVAC ***2874**

D-VANDANA ***2741**
E-LATIFA ***2445**

E-BOGDAN ***9366**
E-ALONSO ***0186**

F-MOHAMMED ***4687**
F-ADRIAN ***8936**
F-CORNEL ***8913**
F-ARNOLD ***2994**

F-PALAGA IOANA ***9694**
F-VASILE ***9694**

F-GABRIELA ***4152**
F-JENNY FABIOLA ***0731**

G-IONUT ***0724**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 109 ·  martes, 7 de junio de 2022 ·  4423

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
tb

tg
m

T
sy

aG
qd

K
xp

q8
6i

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

6/
06

/2
02

2 
17

:1
2:

53
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

12
 d

e 
17



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

G-JOSE LINO ***6644**
G-FILIP FLAMENOV ***7073**
G-IVAYLO FILIPOV ***5819**

G-MARTA ***1304**
G-IONELA ***8150**

G-VALENTIN ***8626**
G-CIPRIAN MARINEL ***0663**

G-FLORIN ***7845**
G-CATALIN IOAN ***9651**
G-DAMIAN IONUT ***--**

G-MARIAN ***9927**
G-IONELA ***7300**
G-TRAIAN ***5699**
G-MEDI ***--**
G-JOSE ***7449**

H-KRISTIAN MICHAEL ***4780**
H-CIRIACO ***6396**
H-CATALINA ***9976**

I-CONSTANTIN IULIAN ***0862**
I-SANDU VASILE ***8727**

J-GABRIEL ***1740**
J-FANICA ***0981**
J-VASILE ***5641**

K-MUSA MEHMED ***2044**
K-MYKHAYLO ***0345**

K-VENERA SOTIROVA ***3026**
K-KIRIL MIRCHOV ***4368**

L-CLAUDIU FLORIN ***4329**
L-AUGUSTINA ***8323**

L-OLIMPIA DORINA ***.115**
L-ALBENA GORANOVA ***3887**

L-FLORIN VASILE ***1617**
L-MARIUS IONUT ***1618**

L-STEFANIA ***1616**
L-VASILE ***0280**

L-JUAN ANTONIO ***8817**
L-PETRONELA ***9178**

M-CARMEN ***5952**
M-ELENA SOFIA ***1130**

M-ROBERT IONUT ***1130**
M-IOAN ***9917**

M-MARIANA ***9025**
M-ANA MARIA ***0597**

M-MAYA STEFANIA ***8503**
M-OLENA ***2834**

M-GHEORGHE ***5663**
M-CRISTA CATALINA ***3179**

M-SERGIU CONSTANTIN ***8633**
M-ANA MARIA ***8715**
M-GEORGE ***5459**

M-ARINA ELENA ***4850**
M-ALBINA ***6799**

M-MARIUS FLORIN ***7149**
M-CONSTANTIN ***2003**

M-ADRIAN GABRIEL ***7516**
M-ALEXANDRU STELIAN ***6412**

M-IONELA-MARIA ***5939**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 109 ·  martes, 7 de junio de 2022 ·  4424

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
tb

tg
m

T
sy

aG
qd

K
xp

q8
6i

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

6/
06

/2
02

2 
17

:1
2:

53
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

13
 d

e 
17



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

M-ALESIA ***--**
M-MARIAN ***1218**
M-SIMONA ***2185**

N-ADRIAN VASILE ***7516**
N-FLORIN MITEL ***5704**

N-SORIN ***7470**
N-DORU ***5477**

N-LUIS MARIO ***--**
N-VALENTINA IONELA ***--**

N-VIORICA ***9926**
N-VASILE MARIUS ***0887**

O-ALEXANDRU CALIN ***8109**
O-DOINA DELIA ***7788**
O-ALEXANDRU ***9439**

O-TERY CAMELIA ***4078**
P-CORINA OANA ***4606**

P-MARIANA ***0355**
P-VASILE IOAN ***4814**

P-ILIE GHEORGHE ***4371**
P-CRISTIAN NICUSOR ***6944**

P-JUAN EDUARDO ***9135**
P-ORLANDO ALCIVAR ***2777**

P-ALIN ***7718**
P-MARIANA ***6701**
P-REMUS ***--**

P-CRISTIAN ***8335**
P-ANDREI GABRIEL ***0016**

P-CAMELIA ***5514**
P-COSTEL ***8905**

P-FLORIN BOGDAN ***1985**
P-GEORGETA ***9866**
P-IZABELA ***5881**
P-ANUTA ***4364**

R-ION ***3471**
R-LAURENTIU ***5931**

R-MARGA CORINA ***2330**
R-MARINELA ***9319**

R-MIHAI VIRGIL ***5685**
R-MIHAITA ***1944**

R-STEFANIA-ANDREEA ***7997**
R-ANA FRANCESCA ***2879**
R-SEBASTIAN MIHAI ***2527**

R-TAMARA ***1261**
R-CESAR AUGUSTO ***4679**
R-JORGE MAURO ***--**

R-VASILE ***2037**
R-COSTICA ***7589**

-CRISTI BETI ***6361**
R-RODICA ***7590**
R-SABINA ***1477**
R-LUCIA ***5840**

S-ABIGAIL ***4718**
S-ELIZA STEFANIA ***9867**

S-CONSTANTIN ***1977**
S-ADRIAN ***1150**
S-IRINA ***3308**
S-MARIA ***7927**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 109 ·  martes, 7 de junio de 2022 ·  4425

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
tb

tg
m

T
sy

aG
qd

K
xp

q8
6i

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

6/
06

/2
02

2 
17

:1
2:

53
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

14
 d

e 
17



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

S-CRISTINEL ***4425**
S-PETRICA ***6497**
S-ADRIAN ***1317**
S-DANIEL ***4401**
S-MARIA ***7199**
S-VASILE ***6687**
S-FIDELIA ***6520**

S-MARINEL BEATRIS ***8014**
S-ANGELO DORIAN ***--**
S-ADRIAN VLADUT ***4523**

S-ADRIAN ***6226**
S-ROBERT PATRIK ***1764**

S-ANA MARIA ***9934**
T-ALEXANDRU VALENTIN ***2205**

T-IKRAM ***9632**
T-OUADIE ***2446**
T-REDA ***0239**

T-YASMINA ***2446**
T-IVETA ***6837**

T-DORU CRISTIAN ***1675**
T-COSMIN ***9645**

T-DENIS VIOREL ***1698**
T-IONELIA ***5598**

T-ANGELICA ***9655**
T-NICOLAS ALIN ***6766**

T-NICU ***8902**
T-ANTONICA ***6273**

V-STEFAN ***.MM3**
V-ROXANA IOANA ***6562**

V-BENITO ***8673**
V-IONELA DIANA ***7634**
V-JOSE MAXIMO ***3769**

V-CATALIN COSMIN ***0558**
Z-MIHAITA GEORGIAN ***1944**

Z-ROBERT ADRIAN ***9423**
Z-IONEL ***7999**
Z-ZINA ***2971**

Z-DOINA REGINA ***6566**
Z-SOMNA ***6566**

Z-CESARELA ***8296**
Z-MARGARETA ***8109**

2.- Conceder un plazo de audiencia a los interesados o sus representantes legales para que en

diez días naturales, contados desde el siguiente a la publicación de esta resolución, presenten las ale -

gaciones y documentos que estimen pertinentes a fin de demostrar que continúan residiendo en este

Municipio la mayor parte del año. En caso de no recibir contestación en el citado plazo se dará la baja

de oficio, previo informe favorable del Consejo de Empadronamiento”.

La Alcaldesa-Presidenta.

Anuncio número 1760

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 109 ·  martes, 7 de junio de 2022 ·  4426

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
tb

tg
m

T
sy

aG
qd

K
xp

q8
6i

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

6/
06

/2
02

2 
17

:1
2:

53
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

15
 d

e 
17



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS
VALDEMANCO DEL ESTERAS

ANUNCIO

Padrón tasas de agua potable, residuos sólidos y depuración de aguas residuales.

Aprobado por Resolución de Alcaldía nº 2022/0036 de fecha 02 de junio de 2022, el padrón de la

tasa de agua potable, residuos sólidos y depuración de aguas residuales correspondiente al primer tri -

mestre del año 2022, se exponen al publico por plazo de 15 días hábiles para que por los interesados

puedan ser examinados y presentar las alegaciones que estimen oportunas y en su caso plantear recur -

so de reposición contra la Resolución de esta Alcaldía en el plazo de un mes a partir de la finalización

del periodo de exposición publica, todo lo cual de conformidad con lo establecido en el articulo 102.3

de la Ley 58/2003 de 17 de marzo de 2008 General Tributaria y articulo 14.2 del RD Legislativo 2/2004

de 5 de marzo que aprueba el Texto Refundido de la Ley de Haciendas Locales.

Valdemanco del Esteras, a 02 de junio de 2022.- La Alcaldesa, Juliana Manzano Fuentes.

Documento firmado electrónicamente.

Anuncio número 1761

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 109 ·  martes, 7 de junio de 2022 ·  4427

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
tb

tg
m

T
sy

aG
qd

K
xp

q8
6i

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

6/
06

/2
02

2 
17

:1
2:

53
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

16
 d

e 
17



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

anuncios particulares

ASOCIACIÓN PARA LA DEFENSA SANITARIA DEL OVINO Y CAPRINO DE HERENCIA
Convocatoria  a  la  Asamblea  General  Ordinaria  de la  Asociación  para  la  Defensa  Sanitaria  del

Ovino y Caprino de Herencia.

De conformidad con lo establecido en el artículo 6 de los Estatutos, se convoca a todos los socios

de la Asociación para la Defensa Sanitaria de Ovino y Caprino de Herencia, a la Asamblea General ordi -

naria, que tendrá lugar el día 22 de junio de 2022, a las 20:00 horas en primera convocatoria, y 21:00

hora en segunda convocatoria. Hay que señalar que en segunda convocatoria serán validos los acuerdos

que se adopten cualquiera que sea el número de asistentes.

La Asamblea General Ordinaria tendrá lugar en la población de Herencia (Ciudad Real), Calle de

los Molineros, S/N (Centro de Formación) del polígono industrial de esta localidad, y se desarrolla con

arreglo al siguiente 

Orden del día:

1.- Examen y aprobación, si procede, de las cuentas anuales correspondientes a los ejercicios

económicos 2019, 2020 y 2021.

Incidencias económicas y contables de la Fusión por absorción entre la ADS ganadera San Pedro

de Daimiel y la ADS ganadera de Herencia.

2.- Propuesta de cuota a pagar por los socios durante 2022.

3.- Propuesta de precio por el servicio veterinario por cabeza de ganado para año 2022, para el

cumplimiento de las obligaciones sanitarias de las explotaciones ganaderas de la ADSG Ovino y Caprino

de Herencia.

Servicio básico.

Servicio mejorado.

4- Ruegos y preguntas.

Derecho de asistencia a la Asamblea General Ordinaria y otros:

(I) Ante la situación generada por la pandemia del COVID-19, y con el objeto de salvaguardar la

salud y la seguridad de los usuarios, y personas que intervienen en la preparación y celebración de la

Asamblea, se adoptarán las medidas con carácter especial en relación con la Asamblea General Ordina -

ria, de conformidad con la normativa de aplicación vigente y las impuestas por las autoridades sanita -

rias: La forma de garantizar a los usuarios el derecho de voto, con garantía para su salud es recomen -

dar a los mismos que ejerciten su derecho de voto mediante la delegación de voto en otro socio.

(II)  Para asistir a la Asamblea con voz y voto, será preciso estar inscrito en el registro de socios

de esta ADSG y acreditar su personalidad mediante exhibición de DNI, CIF y poder en el caso de admi -

nistradores y/o representantes.

(III) Los socios podrán examinar las cuentas que se exponen, en las oficinas de la empresa que

presta servicios contables a la ADS de Herencia previa cita en el número de teléfono 926574035.

(IV) Esta convocatoria será expuesta, con quince días de antelación a la fecha de la asamblea, en

los boletines oficiales de las provincias de Toledo y Ciudad Real.

Herencia a 20 de mayo de 2022.- El Presidente, Juan de Dios Berrio Iniesta.

Anuncio número 1762

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 109 ·  martes, 7 de junio de 2022 ·  4428

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
tb

tg
m

T
sy

aG
qd

K
xp

q8
6i

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

6/
06

/2
02

2 
17

:1
2:

53
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

17
 d

e 
17


		2022-06-06T17:13:00+0200
	Es
	Diputación Provincial de Ciudad Real (sello.dipucr.es)
	Boletín número 109 de martes 7 de junio de 2022.




